do contrato 280/2023. FUNDAMENTO LEGAL: Art. 65, II,d, da Lei

Federai ns 8.666 de 21 de junho de 1993. VALOR: valor do aditivo R$
142.791,38(cento e quarenta e dois míI, setecentos noventa e
um reais e trinta e oito centavos), passando o valor total do
contrato de R$ 572.408,83 (quinhentos e setenta e dois mil e
quatrocentos e oito reais e oitenta e três centavos) para R$
715.200,21 (setecentos e quinze mil e duzentos reais e vinte e
um centavos). São Pedro dos Crentes - MA, 09 de maio 2024. Romulo

Costa Arruda - Prefeito Municipal.

Publicado por: CAMILA SOUSA BRITO ROCHA
Código identificador: Dbe93ed08c45f54dd054db3ad4a9a421

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR ALEXANDRE

[...]

045/2024, Processo de Inexigibilidade de Licitação n» 005/2024.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA,
CNPJ: 01.577.844/0001-62. CONTRATADO: MAX SWELL NASCIMENTO DA

SILVA, pessoa física, portador da cédula de identidade ns
075918082022-8 SSP-MA e do CPF: 121.857.343-00. Valor R$

16.000,00 (dezesseis mil reais), OBJETO: Locação de espaço
recreativo e esportivo destinado ao atendimento das crianças,
adolescentes e idosos do programa PAIF- Proteção e
atendimento integral a família, para atender a Secretaria
Municipal de Assistência Social da Prefeitura Municipal de São

[...]

e Juventude de Sucupira do Norte (MA), registrado no Cartório de
Sucupira do Norte (MA), sob as seguintes caraterísticas: Imóvel: Livro
29, Termo 1296, FIs. 139.Local do Imóvel: Imóvel Urbano localizado na

Rua 12 de janeiro. Centro, Sucupira do Norte (MA). DATA DA
ASSINATURA: 19/04/2024. Valor do Contrato: R$ 1.500,00 (Hum mil e
quinhentos reais), pelo período de oito meses).
ORÇAMENTÁRIA: Código da Ficha: 170. Órgão: 02 Poder Executivo.
Unidade: 07 Sec. Mun. De Cult. Tur. Desp. Lazer e Juventude. Dotação:
04,122.0002.2071.0000. 3.3.90.36.00 Outros Serviços de Terceiros-
Pessoa Física.